
1 
 

ОБЩИНА МОНТАНА 
3400 Монтана, ул. „Извора“ №1, тел.: 096 394 201, факс: 096 588 391, е-mail: montana@montana.bg 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ЗОП-51В от 31.12.2019 г. 

за определяне на изпълнител на обществена поръчка  
 

На основание чл. 181, ал. 6 от Закона за обществени поръчки и отразени резултати в 
Протокол №1 от 28.11.2019 г. Протокол №2 от 28.11.2019 г. Протокол №3 от 28.11.2019 г. 
Протокол №4 от 28.11.2019 г. Протокол №5 от 28.11.2019 г. Протокол №6 от 28.11.2019 г. 
Протокол №7 от 29.11.2019 г. Протокол №8 от 29.11.2019 г. Протокол №9 от 29.11.2019 г. 
Протокол №10 от 29.11.2019 г. и Доклад от 31.12.2019 г. на комисията назначена със Заповед 
№ ЗОП-51Б от 28.11.2019 г. за извършване на подбор и провеждане на преговори с поканените 
участници да представят оферти за възлагане на обществена поръчка с предмет „Невъоръ-
жена физическа охрана на обекти, имущество, мероприятия и дейности на територията 
на Община Монтана по 10 обособени позиции” Обособена позиция 1: Денонощна мо-
билна невъоръжена охрана на гробищен парк в град Монтана, находящ се в кв. Мла-
дост”; Обособена позиция 2: Охрана на храм „Свети Дух“ и парк „Свети Дух”; Обособена 
позиция 3: Денонощна мобилна невъоръжена охрана на парк „Огоста“; Обособена пози-
ция 4: „Охрана на Бизнес инкубатор” ; Обособена позиция №5: „Охрана на културни съ-
бития” Обособена позиция 6: Денонощна мобилна охрана на стадион „Огоста”  Обособена 
позиция 7: Денонощна мобилна невъоръжена охрана на антична крепост „Калето“ и ул. 
„Хаджи Димитър”;  Обособена позиция 8: Невъоръжена денонощна охрана на парк 
„Монтанезиум“, „ Централен градски парк“, парк „Кале”, парк „Слънчева градина” и 
площад „Алеко Константинов”; Обособена позиция 9: Охрана на административната 
сграда на Местни данъци и такси и Обособена позиция 10: Нощна охрана на детска гра-
дина и училище в кв. Мала Кутловица“ , открита с Решение № ЗОП-51А от 13.11.2019 г. на 
Кмета на Община Монтана. 
 
I.  ОПРЕДЕЛЯМ: 

Изпълнители на обществена поръчка с предмет: „Невъоръжена физическа охрана на 
обекти, имущество, мероприятия и дейности на територията на Община Монтана по 10 
обособени позиции” , както следва: 

Обособена позиция 1: Денонощна мобилна невъоръжена охрана на гробищен парк 
в град Монтана, находящ се в кв. Младост”  

„Гард Секюрити - 67” ЕООД, гр. Монтана, ул. „Цар Иван Александър”№27, ЕИК 
204484390, представлявано от Камелия Иванова Илиева – управител. 

Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпълне-
ние на поръчката, не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата и 
отговаря на критериите за подбор. Участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката 
от 58 837,00 (петдесет и осем хиляди осемстотин тридесет и седем) лева без ДДС или 70 604,40 
(седемдесет хиляди шестстотин и четири и 0,40) лева с ДДС. 
 

Обособена позиция 2: Охрана на храм „Свети Дух“ и парк „Свети Дух” 
„Гард Секюрити - 67” ЕООД, гр. Монтана, ул. „Цар Иван Александър”№27, ЕИК 

204484390, представлявано от Камелия Иванова Илиева – управител. 
Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпълнение на 
поръчката, не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата и отговаря 
на критериите за подбор. Участника е предложил цена за изпълнение на поръчката 52 768,00 



2 
 

(петдесет и две хиляди седемстотин шестдесет и осем) лева без ДДС или 63 321,60 (шестдесет 
и три хиляди триста двадесет и един и 0,60) лева с ДДС;  

 
Обособена позиция 3: Денонощна мобилна невъоръжена охрана на парк „Огоста“ 
„Гард Секюрити - 67” ЕООД, гр. Монтана, ул. „Цар Иван Александър”№27, ЕИК 

204484390, представлявано от Камелия Иванова Илиева – управител. 
Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпълне-

ние на поръчката, не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата и 
отговаря на критериите за подбор. Участника е предложил цена за изпълнение на поръчката 
46 087,00 (четиридесет и шест хиляди и осемдесет и седем) лева без ДДС или 55 304,40 (пет-
десет и пет хиляди триста и четири и 0,40) лева с ДДС;  

 
Обособена позиция 4: „Охрана на Бизнес инкубатор” 
Дейзи” ЕООД, гр. София, район „Люлин“, ж.к. „Люлин 3“, бл. 331, вх. „В“, ет.6, ап. 57, 

ЕИК 821150185, представлявано от Христо Славов Петров – управител. 
Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпълне-

ние на поръчката, не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата и 
отговаря на критериите за подбор. Участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката 
51 360,00 (петдесет и една хиляди триста и шестдесет) лева без ДДС или 61 632,00 (шестдесет 
и една хиляди шестстотин тридесет и два) лева с ДДС;  

 
Обособена позиция №5: „Охрана на културни събития” 
„Гард Секюрити - 67” ЕООД, гр. Монтана, ул. „Цар Иван Александър”№27, ЕИК 

204484390, представлявано от Камелия Иванова Илиева – управител. 
Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпълне-

ние на поръчката, не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата и 
отговаря на критериите за подбор. Участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката 
за обход на километър 1,20 (един и 0,20) и 4,60 (четири и 0,60) лева без ДДС за един човекочас.  

 
Обособена позиция 6: Денонощна мобилна охрана на стадион „Огоста” 
„Арми Секюрити БГ“ ЕООД, гр. Етрополе, бул. „Руски“ № 112, ет. 4, представлявано 

от Димитър Петров Димитров – управител. 
Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпълне-

ние на поръчката, не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата и 
отговаря на критериите за подбор. Участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката 
64 995,00 (шестдесет и четири хиляди деветстотин деветдесет и пет) лева без ДДС или 
77 994,00 (седемдесет и седем хиляди деветстотин деветдесет и четири) лева с ДДС. 
 

Обособена позиция 7: Денонощна мобилна невъоръжена охрана на антична крепост 
„Калето“ и ул. „Хаджи Димитър”; 

„Актив Секюрити“ ЕООД, гр. София, район „Средец“, ул. Иван Вазов 42, ет. 1, ап. 7, 
представлявано от Ваньо Николов Ковачев – управител. 

Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпълне-
ние на поръчката, не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата и 
отговаря на критериите за подбор. Участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката 
93 075,00 (деветдесет и три хиляди и седемдесет и пет) лева без ДДС или 111 690,00 (сто и 
единадесет и шестстотин и деветдесет) лева с ДДС.  

 
Обособена позиция 8: Невъоръжена денонощна охрана на парк „Монтанезиум“, 

„Централен градски парк“, парк „Кале”, парк „Слънчева градина” и площад „Алеко 
Константинов” 



3 
 

„Интелиджънс енд Секюрити Ейджънси“ ЕООД гр. София, ж.к. Лозенец, ул. Дими-
тър Хаджикоцев №14, ет. 1 офис 3, представлявано от Димитър Кирилов Николов – управител. 

Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпълне-
ние на поръчката , не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата и 
отговаря на критериите за подбор. Участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката 
136 000,00 (сто тридесет и шест хиляди) лева без ДДС или 163 200,00 (сто шестдесет и три 
хиляди и двеста) лева с ДДС. 

 
Обособена позиция 9: Охрана на административната сграда на Местни данъци и 

такси 
„Актив Секюрити“ ЕООД, гр. София, район „Средец“, ул. Иван Вазов 42, ет. 1, ап. 7, 

представлявано от Ваньо Николов Ковачев – управител. 
Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпълне-

ние на поръчката , не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата и 
отговаря на критериите за подбор. Участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката 
10 700,00 (десет хиляди и седемстотин) лева без ДДС или 12 840,00 (дванадесет хиляди осем-
стотин и четиридесет) лева с ДДС. 

 
Обособена позиция 10: Нощна охрана на детска градина и училище в кв. Мала Кут-

ловица“ 
„Актив Секюрити“ ЕООД, гр. София, район „Средец“, ул. Иван Вазов 42, ет. 1, ап. 7, 

представлявано от Ваньо Николов Ковачев – управител. 
 Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпъл-

нение на поръчката, не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата и 
отговаря на критериите за подбор. Участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката 
6 200,00 (шест хиляди и двеста) лева без ДДС или 7 440,00 (седем хиляди четиристотин и че-
тиридесет) лева с ДДС;  

 
II.  ОБЯВЯВАМ: 

Отстранени участници в процедурата: 
Няма. 

 
III.  НАРЕЖДАМ: 

Да се сключи договор за обществена поръчка с определения за изпълнител участник при 
спазване на разпоредбите на чл. 112 от ЗОП: 

Обособена позиция 1: Денонощна мобилна невъоръжена охрана на гробищен парк в град 
Монтана, находящ се в кв. Младост”: „ Гард Секюрити - 67” ЕООД, гр. Монтана, ул. „Цар Иван 
Александър”№27, ЕИК 204484390, представлявано от Камелия Иванова Илиева – управител  

 
Обособена позиция 2: Охрана на храм „Свети Дух“ и парк „Свети Дух”: „ Гард Секюрити 

- 67” ЕООД, гр. Монтана, ул. „Цар Иван Александър”№27, ЕИК 204484390, представлявано 
от Камелия Иванова Илиева – управител  

 
Обособена позиция 3: Денонощна мобилна невъоръжена охрана на парк „Огоста“: Гард 

Секюрити - 67” ЕООД, гр. Монтана, ул. „Цар Иван Александър” №27, ЕИК 204484390, пред-
ставлявано от Камелия Иванова Илиева – управител  

 
Обособена позиция 4: „Охрана на Бизнес инкубатор”: „Дейзи” ЕООД, гр. София, район 

„Люлин“, ж.к. „Люлин 3“, бл. 331, вх. „В“, ет. 6, ап. 57, ЕИК 821150185, представлявано от 
Христо Славов Петров – управител  

 



4 
 

Обособена позиция 5: „Охрана на културни събития”: „ Гард Секюрити - 67” ЕООД, гр. 
Монтана, ул. „Цар Иван Александър”№27, ЕИК 204484390, представлявано от Камелия Ива-
нова Илиева – управител  

 
Обособена позиция 6: Денонощна мобилна охрана на стадион „Огоста”: „АРМИ 

СЕКЮРИТИ БГ“ ЕООД, гр. Етрополе 2180, бул. „Руски“ № 112, ет. 4, представлявано от Ди-
митър Петров Димитров – управител 

 
Обособена позиция 7: Денонощна мобилна невъоръжена охрана на антична крепост „Ка-

лето“ и ул. „Хаджи Димитър”: „Актив Секюрити“ ЕООД, гр. София, район „Средец“, ул. Иван 
Вазов №42, ет.1, ап. 7, представлявано от Ваньо Николов Ковачев – управител 

 
Обособена позиция 8: Невъоръжена денонощна охрана на парк „Монтанезиум“, „Цент-

рален градски парк“, парк „Кале”, парк „Слънчева градина” и площад „Алеко Константинов”: 
„Интелиджънс енд Секюрити Ейджънси” ЕООД, ЕИК 201550690, адрес: гр. София 1421, ж.к. 
Лозенец, ул. Димитър Хаджикоцев №14 , ет 1 офис 3, представлявано от Димитър Кирилов 
Николов – управител 

 
Обособена позиция 9: Охрана на административната сграда на Местни данъци и такси: 

„Актив Секюрити“ ЕООД, гр. София, район „Средец“, ул. Иван Вазов №42, ет. 1, ап. 7, пред-
ставлявано от Ваньо Николов Ковачев – управител 

 
Обособена позиция 10: Нощна охрана на детска градина и училище в кв. Мала Кутло-

вица“: „Актив Секюрити“ ЕООД, гр. София, район „Средец“, ул. Иван Вазов №42, ет.1, ап. 7, 
представлявано от Ваньо Николов Ковачев – управител 
 

На основание чл. 43, ал. 3 от Закона за обществените поръчки настоящето Решение да се 
изпрати в 3-дневен срок от издаването му до всички участници и да се публикува в Профила 
на купувача при условията на чл. 24, ал. 1, т. 2 от ППЗОП в деня на изпращането му до участ-
ниците. 
 
 Връзка към електронната преписка в профила на купувача, където е публикуван прото-
кола на комисията http://www.montana.bg/porachki/публично-състезание-обществен-прево. 
  
 На основание член 197, ал.1, т.7 от Закона за обществените поръчки настоящето Решение 
подлежи на обжалване в 10 (десет) дневен срок от получаването му. 

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване: 
Комисия за защита на конкуренцията; 
България, 1000 София, бул. „Витоша”; 
Тел. 02 935 61 13, факс: 02 980 73 15; 
Е-поща: cpcadmin@cpc.bg Интернет адрес: http://www.cpc.bg 

 
 
    
    
    
  КМЕТ: *  
   (Златко Живков) 

 
 

* Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 


